

Delhi Old Age Homes

Elderly Care India



Resource And Knowledge Sharing Platform

Delhi Old Age Homes - Elderly Care India has collated an All India Directory of Senior Citizens Care Homes, Retirement Communities, Home Care service providers, National Standards, Policies and Guidelines. To help the larger cause of Ageing in India and developing Nations, we present the district-wise database.

Elderly Care India is a volunteer driven initiative which works for the Advocacy of Eldercare. To get latest updates on WhatsApp, type "Hi" and send it to +91-9899313999. Visit our website at <https://elderlycareindia.org>

S.No	State	District	City / Taluka	P.O./ Locality / Village	Home Name	Address	Pin Code	Bed Capacity	Facility Type	Telephone	Mgmt	Gender	Care Type	Source
1	Delhi	Central Delhi	New Delhi	New Rajinder Nagar	Arya Mahila Ashram	Near Durga Mandir, New Rajinder Nagar, Central Delhi, Delhi 110060	110060	110	Free, Pay & Stay	011-28741786, 011-28742360		Women		Facebook
2	Delhi	New Delhi	New Delhi	Okhla	Saint Hardy Educational and Orphans Welfare Society (SHEOWS)	F/A-19, Abul Fazal Enclave, Okhla, New Delhi, Delhi 110025	110025		Free	8588888999		Men & Women	Nursing Care	Website
3	Delhi	North Delhi	New Delhi	Burari	Shantibhavan	Archdiocese of Delhi, Plot 479, Ajit Vihar, Behind Shalimar Palace, Burari, North Delhi, Delhi 110084	110084	25	Free	7702921290, 011-27614286				Website
4	Delhi	North West Delhi	New Delhi	Kanjhawala-Qutabgarh Road	Triveni Devi Vridhashram	Main Kanjhawala-Qutabgarh Road, Near Jonti Crossing, Jaunti, North West Delhi, Delhi 110081	110081	60	Free	9899227664, 9810540861	NGO			Website
5	Delhi	North West Delhi	New Delhi	Lampur	Old Age Home, Lampur	Near Beggar Home Lampur, Near Narela, Lampur, North West Delhi, Delhi 110040	110040	100	Free	9350295303, 011-28332323	SWD			Social Welfare
6	Delhi	North West Delhi	New Delhi	Budhpur	Apna Ghar Ashram	Pure Bills 24 Caret Trust Bhawan, Ahead of Jain Temple, G.T. Karnal Road, Budhpur, North West Delhi, Delhi 110036	110036	250	Free	9667411201, 9311470595	NGO	Women	Nursing Care	Website
7	Delhi	North West Delhi	New Delhi	Pooth Khurd	Apna Ghar Ashram	154/469, Pooth Khurd, Bawana Road, Near Jaihind Public School, North West Delhi, Delhi 110039	110039	600	Free	09582057841, 09773895854	NGO	Men & Women	Nursing Care	Website
8	Delhi	North West Delhi	Delhi	Village Punjab Khor	Apna Ghar Ashram	Village Punjab Khor, Kanjhawala-Auchandi Road, North West Delhi, Delhi 110081	110081	675	Free	9810124521	NGO	Men & Women	Nursing Care	Website
9	Delhi	South Delhi	New Delhi	Gautampuri	Saint Hardy Educational and Orphans Welfare Society (SHEOWS)	Guru Vishram Vridh Ashram, Gautampuri Phase-1, Near NTPC Badarpur, South Delhi, Delhi 110044	110044	20	Free	8588888999		Men & Women	Nursing Care	Website
10	Delhi	South Delhi	New Delhi	Panchshila Park	Wishes and Blessings	Mann Ka Tilak, Office: E-59, Panchshila Park, South Delhi, Delhi 110017	110017		Free	9873422455, 011-35297755	NGO	Women	Nursing Care	Website
11	Delhi	South West Delhi	New Delhi	Dwarka	Old Age Home, Bindapur	Pocket-IV, Bindapur, Dwarka, South West Delhi, Delhi 110075	110075	50	Free	011-28332323	SWD	Men & Women	Basic Care	Social Welfare

Delhi Old Age Homes

Elderly Care India



Resource And Knowledge Sharing Platform

S.No	State	District	City / Taluka	P.O./ Locality / Village	Home Name	Address	Pin Code	Bed Capacity	Facility Type	Telephone	Mgmt	Gender	Care Type	Source
12	Delhi	West Delhi	New Delhi	Bakkarwala Marg	Anandham Vridh Ashram Vishwa Jagriti Mission	Bakkarwala Marg, Nangloi-Najafgarh Road, West Delhi, Delhi 110041	110041	80	Free	9711991583, 9582954200	NGO	Men & Women	Basic Care	Website
13	Delhi	West Delhi	New Delhi	Kanwar Singh Nagar	Blissful Old Age Home Foundation	KH No. 15/6, Plot No 3, Kanwar Singh Nagar, West Delhi, Delhi 110041	110041		Free	9899990862	NGO	Men & Women	Basic Care	Google
14	Delhi	West Delhi	New Delhi	Old Uttam Nagar	Jai Ma Durga	Abhinav Samaj, Office: R-10, R Block, Old Uttam Nagar, West Delhi, Delhi 110059	110059		Free	9810901879, 18003604970	NGO	Men & Women	Nursing Care	Website

दिल्ली वृद्धाश्रम एल्डर्ली केयर इंडिया संसाधन और ज्ञान साझाकरण मंच



दिल्ली वृद्धाश्रम - एल्डरली केयर इंडिया ने सीनियर सिटीजन केयर होम्स, रिटायरमेंट कम्युनिटीज, होम केयर सर्विस प्रोवाइडर्स, राष्ट्रीय मानकों, नीतियों और दिशा-निर्देशों की अखिल भारतीय निर्देशिका तैयार की है। भारत और विकासशील देशों में वृद्धावस्था के व्यापक उद्देश्य की सहायता के लिए, हम जिलेवार डेटाबेस प्रस्तुत करते हैं।

एल्डरली केयर इंडिया एक स्वयंसेवी पहल है जो बुजुर्गों की देखभाल की वकालत के लिए काम करती है। व्हाट्सएप पर नवीनतम अपडेट प्राप्त करने के लिए, "Hi" टाइप करें और इसे +91-9899313999 पर भेजें। हमारी वेबसाइट <https://elderlycareindia.org/>

क्र.सं.	राज्य	जिला	शहर / तालुका	पो.ओ./ इलाका / गाँव	गृह नाम	पता	पिन कोड	बिस्तर क्षमता	सुविधा प्रकार	टेलीफोन	मैनेजमेंट	लिंग	देखभाल का प्रकार	स्रोत
1	दिल्ली	नई दिल्ली	नई दिल्ली	ओखला	संत हरदयाल शैक्षणिक एवं अनाथ कल्याण सोसायटी (SHEOWS)	एफ/ए-19, अबुल फजल एन्क्लेव, ओखला, नई दिल्ली, दिल्ली 110025	110025		मुफ्त	8588888999		पुरुष एवं औरत	नर्सिंग देखभाल	वेबसाइट
2	दिल्ली	उत्तरी दिल्ली	नई दिल्ली	बुराड़ी	शांतिभावन	आर्चडिओसेसे ऑफ दिल्ली, प्लॉट 479, अजीत विहार, शालीमार पैलेस के पीछे, बुराड़ी, उत्तरी दिल्ली, दिल्ली 110084	110084	25	मुफ्त	7702921290, 011-27614286				वेबसाइट
3	दिल्ली	उत्तर पश्चिम दिल्ली	नई दिल्ली	कंझावला-कुतुबगढ़ रोड	त्रिवेणी देवी वृद्धाश्रम	मेन कंझावला-कुतुबगढ़ रोड, जौंटी क्रासिंग के पास, जौंटी, उत्तर पश्चिम दिल्ली, दिल्ली 110081	110081	60	मुफ्त	9899227664, 9810540861	एनजीओ			वेबसाइट
4	दिल्ली	उत्तर पश्चिम दिल्ली	नई दिल्ली	लामपुर	वृद्धाश्रम, लामपुर	बेगर होम लामपुर के पास, नरेला के पास, लामपुर, उत्तर पश्चिम दिल्ली, दिल्ली 110040	110040	100	मुफ्त	9350295303, 011-28332323	स डब्ल्यू डी			सामाजिक कल्याण
5	दिल्ली	उत्तर पश्चिम दिल्ली	नई दिल्ली	बुधपुर	अपना घर आश्रम	पियोर ब्लिस, 24 कैरेट ट्रस्ट भवन, जैन मंदिर के आगे, जीटी करनाल रोड, बुधपुर, उत्तर पश्चिम दिल्ली, दिल्ली 110036	110036	250	मुफ्त	9667411201, 9311470595	एनजीओ	औरत	नर्सिंग देखभाल	वेबसाइट

दिल्ली वृद्धाश्रम एल्डर्ली केयर इंडिया संसाधन और ज्ञान साझाकरण मंच



6	दिल्ली	उत्तर पश्चिम दिल्ली	नई दिल्ली	पूठ खुर्द	अपना घर आश्रम	154/469, पूठ खुर्द, बवाना रोड, जयिहंद पब्लिक स्कूल के पास, उत्तर पश्चिम दिल्ली, दिल्ली 110039	110039	600	मुफ्त	9582057841, 9773895854	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	नर्सिंग देखभाल	वेबसाइट
7	दिल्ली	उत्तर पश्चिम दिल्ली	दिल्ली	गांव पंजाब खोर	अपना घर आश्रम	ग्राम पंजाब खोर, कझावला-ओचंदी रोड, उत्तर पश्चिम दिल्ली, दिल्ली 110081	110081	675	मुफ्त	9810124521	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	नर्सिंग देखभाल	वेबसाइट
8	दिल्ली	दक्षिण दिल्ली	नई दिल्ली	गौतमपुरी	संत हरदयाल शैक्षणिक एवं अनाथ कल्याण सोसायटी (SHEOWS)	गुरु विश्राम वृद्ध आश्रम, गौतमपुरी फेज़-1, एनटीपीसी बदरपुर के पास, दक्षिण दिल्ली, दिल्ली 110044	110044	20	मुफ्त	8588888999		पुरुष एवं औरत	नर्सिंग देखभाल	वेबसाइट
9	दिल्ली	दक्षिण दिल्ली	नई दिल्ली	पंचिशला पार्क	शुभकामनाएँ और आशीर्वाद	मन का तिलक, कार्यालय: ई-59, पंचिशला पार्क, दक्षिण दिल्ली, दिल्ली 110017	110017		मुफ्त	9873422455, 011-35297755	एनजीओ	औरत	नर्सिंग देखभाल	वेबसाइट
10	दिल्ली	दक्षिण पश्चिम दिल्ली	नई दिल्ली	द्वारका	वृद्धाश्रम, बिंदापुर	पॉकेट-IV, बिंदापुर, द्वारका, दक्षिण पश्चिम दिल्ली, दिल्ली 110075	110075	50	मुफ्त	011-28332323	स डब्ल्यू डी	पुरुष एवं औरत	बेसिक देखभाल	सामाजिक कल्याण
11	दिल्ली	पश्चिम दिल्ली	नई दिल्ली	बक्करवाला मार्ग	आनंदम वृद्ध आश्रम विश्व जाग्रति मिशन मिशन	बक्करवाला मार्ग, नांगलोई-नजफगढ़ रोड, पश्चिम दिल्ली, दिल्ली 110041	110041	80	मुफ्त	9711991583, 9582954200	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	बेसिक देखभाल	वेबसाइट
12	दिल्ली	पश्चिम दिल्ली	नई दिल्ली	कंवर सिंह नगर	ब्लिस्फुल ओल्ड एज होम फाउंडेशन	केएच नंबर 15/6, प्लॉट नंबर 3, कंवर सिंह नगर, पश्चिम दिल्ली, दिल्ली 110041	110041		मुफ्त	9899990862	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	बेसिक देखभाल	गूगल
13	दिल्ली	पश्चिम दिल्ली	नई दिल्ली	पुराना उत्तम नगर	जय माँ दुर्गा	अभिनव समाज, कार्यालय: आर-10, आर ब्लॉक, पुराना उत्तम नगर, पश्चिम दिल्ली, दिल्ली 110059	110059		मुफ्त	9810901879, 18003604970	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	नर्सिंग देखभाल	वेबसाइट